
Mandagumo savaitė
Pirmadienis, 02 Gruodis 2013 10:32

Lapkričio mėnesio 25-29 dienomis mokykloje vyko Mandagumo savaitė. Šio renginio tikslas
buvo skatinti mokinius būti mandagiais su suaugusiais, draugais, laikytis pasisveikinimo
taisyklių, tinkamai kreiptis į suaugusius ir vienmečius.                                       

  

                      Kiekviena mandagumo savaitės diena turėjo savo pavadinimą. 25 diena -
,,Neužmiršk pasisveikinti“, 26 diena - ,,Be patyčių ir keiksmažodžių“, 27 diena - ,,Gerų darbų
diena“, 28 diena - ,,Šypsokis ir būk draugiškas“. 29 dieną vyko varžytuvės dėl mandagiausio
mokyklos mokinio vardo.

      

  

                      Mokinių kandidatūras mandagiausio mokyklos mokinio vardui laimėti po
kiekvienos dienos siūlė patys mokiniai ir jų klasių vadovai. Dėl mandagiausiųjų titulo varžėsi
Ernesta Žėčiūtė (5 kl.); Kristina Baltrušaitytė (6 kl.); Laura Mateikaitė (7 kl.); Tautvydas
Seniūnas ir Raminta Martusevičiūtė (9 kl.) ir Indrė Mateikaitė (10 kl.) Pačiomis mandagiausiomis
tarp mandagiausių tapo 7 kl. mokinė Danielė Zujūtė ir 8 kl. mokinė Paulina
Jasiulevičiūtė.
Jos pasipuošė draugystės apyrankėmis, kurias gamino kiekviena klasė. Mokyklos direktorė
įteikė visiems šiems dalyviams  prizus. Plakatas su klasių balionais mirgėte mirgėjo nuo gražių

 1 / 2



Mandagumo savaitė
Pirmadienis, 02 Gruodis 2013 10:32

mandagumo žodžių.

  

                                                                 

  

                                                                                                   Soc. pedagogė K. Dabrišienė

 2 / 2


